

# **Consult4u ApS**

**Fabrikvej 11  
8800 Viborg**

**CVR-nr. 39 59 98 13**

## **Årsrapport for 2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalfor-  
samling den 19. marts 2025

---

**Ulrik Balleby Møldambjærg**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	2
Ledelsesberetning	3
<b>Årsregnskab</b>	
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	4
Balance 31. december	5
Egenkapitalopgørelse	7
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Consult4u ApS  
Fabrikvej 11  
8800 Viborg

CVR-nr.: 39 59 98 13

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2024

Hjemsted:

### Direktion

Ulrik Balleby Møldambjærg, direktør

### Pengeinstitut

Sydbank  
Sct. Mathias Gade 25  
8800 Viborg

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet består i at drive virksomhed indenfor regnskab og rådgivning.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2024 udviser et overskud på kr. 1.218.371, og selskabets balance pr. 31. december 2024 udviser en egenkapital på kr. 4.745.176.

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende.

### **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>2.047.163</b>	<b>1.353</b>
Personaleomkostninger	1	<u>-592.241</u>	<u>-593</u>
<b>Resultat før af- og nedskrivninger</b>		<b>1.454.922</b>	<b>760</b>
Af- og nedskrivninger af immaterielle anlægsaktiver		<u>-57.980</u>	<u>-70</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>1.396.942</b>	<b>690</b>
Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser		100.889	-1
Finansielle indtægter		72.511	18
Finansielle omkostninger		<u>-7.779</u>	<u>-5</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>1.562.563</b>	<b>702</b>
Skat af årets resultat	2	<u>-344.192</u>	<u>-154</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>1.218.371</u></b>	<b><u>548</u></b>
 <b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte		50.000	56
Overført resultat		<u>1.168.371</u>	<u>492</u>
		<b><u>1.218.371</u></b>	<b><u>548</u></b>

## Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> t.kr.
<b>Aktiver</b>			
Goodwill		0	69
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>		<u>0</u>	<u>69</u>
Kapitalandele i kapitalinteresser		137.808	9
Tilgodehavender i kapitalinteresser		1.033.730	0
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u>1.171.538</u>	<u>9</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u>1.171.538</u>	<u>78</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		734.431	848
Igangværende arbejder for fremmed regning	3	93.223	389
Tilgodehavender hos kapitalinteresser		27.456	0
Andre tilgodehavender		0	29
Selskabsskat		67.712	0
<b>Tilgodehavender</b>		<u>922.822</u>	<u>1.266</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>3.298.216</u>	<u>2.865</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>4.221.038</u>	<u>4.131</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u>5.392.576</u>	<u>4.209</u>

## Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> t.kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		50.000	50
Overført resultat		4.645.176	3.477
Foreslået udbytte for regnskabsåret		50.000	56
<b>Egenkapital</b>		<b><u>4.745.176</u></b>	<b><u>3.583</u></b>
Hensættelse til udskudt skat		72.741	39
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b><u>72.741</u></b>	<b><u>39</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		88.896	166
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		185.346	140
Selskabsskat		0	1
Anden gæld		300.417	280
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>574.659</u></b>	<b><u>587</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>574.659</u></b>	<b><u>587</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>5.392.576</u></b>	<b><u>4.209</u></b>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

## Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	50.000	3.476.805	56.000	3.582.805
Betalt ordinært udbytte	0	0	-56.000	-56.000
Årets resultat	0	1.168.371	50.000	1.218.371
<b>Egenkapital 31. december 2024</b>	<b>50.000</b>	<b>4.645.176</b>	<b>50.000</b>	<b>4.745.176</b>

## Noter

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
	kr.	t.kr.
<b>1 Personalemkostninger</b>		
Lønninger	588.000	588
Andre omkostninger til social sikring	<u>4.241</u>	<u>5</u>
	<b><u>592.241</u></b>	<b><u>593</u></b>
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	310.288	163
Årets udskudte skat	<u>33.904</u>	<u>-9</u>
	<b><u>344.192</u></b>	<b><u>154</u></b>
<b>3 Igangværende arbejder for fremmed regning</b>		
Igangværende arbejder, salgspris	160.838	726
Igangværende arbejder, acontofaktureret	<u>-67.615</u>	<u>-337</u>
	<b><u>93.223</u></b>	<b><u>389</u></b>
<b>4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Ingen.		
